
“Ventiš Kapij” | JM Luxury

Foto autors JM Luxury foto arhīvs

Iepazīstiet mūsu jauno kafiju “Ventiš Kapij” – izsmalcinātu baudījumu katrā krūzē! Pieejama līdzņemšanai. Turklāt pavisam drīz organizēsim meistarklases par dažādu kafijas pagatavošanas

rīku (brūvrīku) lietošanu.

Mūsu kafija apvieno rūpīgi atlasītus Arabica graudus no Brazīlijas un Kolumbijas, radot bagātīgas šokolādes un citrusaugļu notis, kas padara katru kafijas veidu īpašu – vai tas būtu Espresso,

Cappuccino, Latte, Flat White vai Pour-over. 

Šī kafija ir dziļi piesātināta ar šokolādes un riekstu notīm, ko papildina atsvaidzinoši citrusaugļu akcenti. Tā piedāvā zīdainu tekstūru un izteiksmīgu aromātu, kas rada omulību un piepilda

telpu. Pēcgarša ir harmoniska un eleganta, padarot katru brīdi ar šo kafiju par īsu baudījumu. 

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Degustācijas  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Autostāvvieta

  

+371+371 22497477

hello@jmluxury.eu

https://jmluxury.eu/

Jūras iela 10, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

11:00 - 18:00

Se.

11:00 - 15:00

Jūras iela 10
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61551979513686
https://www.instagram.com/jm_luxury_89
https://www.tiktok.com/@jmluxury89
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3917241,21.5651822

